
Wąbrzeźno, 29 listopada 2024 r. 

 

Zaproszenie do składania ofert na świadczenie usług schronienia dla osób bezdomnych 

oraz osób bezdomnych wraz z usługami opiekuńczymi z terenu Gminy Miasta Wąbrzeźno 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 

zaprasza 

do składania ofert na świadczenie usług schronienia dla osób bezdomnych oraz osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi z terenu Gminy Miasta Wąbrzeźno. 

Niniejsze postępowanie jest prowadzone na podstawie Regulaminu udzielania zamówień, 

których wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 zł, bez zastosowania ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) – 

zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy.  

 

1. Nazwa oraz adres zamawiającego: 

 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 

ul. Wolności 32 

87-200 Wąbrzeźno 

tel. 56 689 04 00 

 

2. Opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi schronienia w okresie  

od 01 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. dla: 

- osób bezdomnych, 

- osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, 

dla których Gmina Miasto Wąbrzeźno jest ostatnim miejscem zameldowania na pobyt stały, 

na zasadach określonych w art. 48a ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. 

(Dz. U. z 2024 r. 1283 z  późn. zm.) 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług schronienia tj. udzielenie tymczasowego 

całodobowego schronienia w schronisku dla osób bezdomnych wraz z zapewnieniem 

niezbędnych warunków socjalnych, w tym wyżywienia dla osób bezdomnych oraz 



prowadzenie pracy socjalnej mającej na celu pomoc w załatwianiu podstawowych spraw 

życiowych, rozwinięcie lub wzmocnienie aktywności i samodzielności osób bezdomnych, 

przywracanie do życia w społeczeństwie oraz usamodzielnianie tych osób. 

Wnioskodawca zobowiązuje się zapewnić standard podstawowych usług świadczonych                 

w schronisku dla osób bezdomnych, a kwalifikacje osób świadczących w nim usługi oraz 

standard obiektu, w którym mieści się schronisko będą zgodne z przepisami wykonawczymi do 

ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r.  

Zamawiający przewiduje, że maksymalna ilość umieszczonych w schronisku w ciągu roku 

osób bezdomnych wynosić będzie do 8 osób jednocześnie, w tym 4 osób  

z usługami opiekuńczymi (maksymalnie 8 pobytów dziennych przez 12 miesięcy). 

Podana przez Zamawiającego ilość osób bezdomnych jest ilością przewidywaną w całym 

okresie trwania niniejszego zamówienia. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmniejszenia 

ww. ilości osób w zależności od ilości faktycznych potrzeb w tym zakresie. Wykonawca 

oświadcza, że przyjmuje powyższe zastrzeżenia i z tego tytułu nie będą przysługiwały żadne 

roszczenia, w tym pieniężne wobec Zamawiającego. 

Zamawiający dopuszcza także zwiększenie zakresu usługi - liczby osób do nie więcej niż  

40%. Zamawiający będzie dokonywał zapłaty za faktyczną ilość osób korzystających                  

z usług świadczonych przez schronisko i faktyczne noclegi. 

Każdorazowe umieszczenie osoby wymagającej schronienia odbywać się będzie na podstawie 

indywidualnej decyzji administracyjnej przyznającej pomoc w tej formie tj. udzielenia 

schronienia, wydanej przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                              

w Wąbrzeźnie. Decyzja zawierać będzie: imię i nazwisko świadczeniobiorcy, rodzaj, zakres       

i okres świadczenia usługi. 

W szczególnie uzasadnionych przypadkach Wykonawca podejmie świadczenie usług                 

w oparciu o dane przekazane faksem, telefonicznie lub e-mailem. Takie zlecenie usług będzie 

potwierdzone kopią wydanej decyzji administracyjnej bez zbędnej zwłoki. 

Pozostałe informacje dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia zawiera wzór umowy, 

stanowiący załącznik do niniejszego zapytania. 

3. Termin wykonania usługi: 

Usługa ciągła od 01 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 



4. Warunki udziału w postępowaniu: 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 

1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności związanej              

z przedmiotem zapytania ofertowego, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich 

posiadania – nie precyzuję, 

2)  posiadania wiedzy i doświadczenia, niezbędnego do prawidłowego wykonania usługi –  

nie precyzuję, 

3) pozostawania w sytuacji ekonomicznej i finansowej, pozwalającej na prawidłowe wykonanie 

zamówienia – nie precyzuję, 

oraz 

4) spełniają standard podstawowych usług zgodnie z przepisami wykonawczymi do ustawy               

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. 1283 z  późn. zm.). 

5. Dokumenty i oświadczenia potwierdzające spełnianie warunków udziału                           

w postępowaniu 

W celu potwierdzenia spełniania warunków, o których mowa w pkt. 4 przedmiotowego 

zapytania ofertowego Wykonawca przystępujący do niniejszego postępowania zobowiązany 

jest złożyć: oświadczenie, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu                     

– oświadczenie zawarte jest w treści oferty. 

6. Opis sposobu obliczenia ceny: 

Wykonawca zobowiązany jest skalkulować cenę ofertową (jednostkową) za wykonanie 

zamówienia tak, aby obejmowała wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem 

zamówienia oraz warunki stawiane przez Zamawiającego - zgodnie z drukiem oferty, 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zapytania. 

7. Kryteria oceny oferty: 

1.. Przy wyborze oferty zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami:  

1) Cena - waga 60 pkt  

Kryterium „cena” (C) będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto za wykonanie przedmiotu 

zamówienia, podanej przez wykonawcę w Formularzu oferty. Ilość punktów w tym kryterium 

zostanie obliczona na podstawie poniższego wzoru  



C = (Cn/Co) x 60% x 100 

gdzie:  

C - ilość punktów przyznanych wykonawcy w kryterium cena  

Cn - najniższa zaoferowana cena spośród ofert nie podlegających odrzuceniu  

Co – cena zaoferowana w ofercie badanej  

Maksymalna liczba punktów jaką może uzyskać wykonawca w kryterium „cena” wynosi 

60 pkt  

2) ** – waga 40 pkt  

**Kryterium „odległość miejsca świadczenia usługi " (O) będzie rozpatrywane na podstawie 

poniższego wzoru  

O = (On/Oob) x 40% x 100 

gdzie:  

O – ilość punktów przyznana wykonawcy w kryterium odległość miejsca świadczenia usługi;  

On – najkrótsza zaoferowana w km z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku odległość 

miejsca świadczenia usługi spośród ofert nie podlegających odrzuceniu;  

Oob - zaoferowana w km z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku odległość miejsca 

świadczenia usługi w ofercie badanej. 

 Odległość od miejsca świadczenia usługi należy podać na podstawie danych znajdujących się 

na stronie https://mapa.targeo.pl/ wybierając trasę optymalną dla samochodu osobowego. Jako 

punkt A należy podać adres Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie ul. 

Wolności 32. Jako punkt B należy podać adres miejsca świadczenia usługi. Jeżeli usługa będzie 

świadczona w więcej niż jednej lokalizacji, należy podać najdłuższą – najbardziej oddaloną od 

siedziby zamawiającego możliwą lokalizację,  

Maksymalna liczba punktów jaką może uzyskać wykonawca w kryterium „odległość miejsca 

świadczenia usługi” wynosi 40 pkt   

2. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z największą ilością punktów, stanowiących 

sumę punktów, przyznanych w każdym z ww. kryteriów, obliczonych wg wzoru: 

 S = C + O S - ocena oferty w punktach (suma)  

C – liczba punktów za kryterium „cena”  

O – liczba punktów za kryterium „odległość miejsca świadczenia usługi”  



3. Jeżeli oferty otrzymały taką samą ocenę w kryterium o najwyższej wadze, zamawiający 

wybierze ofertę z najniższą ceną lub najniższym kosztem.  

4. Jeżeli nie będzie można dokonać wyboru oferty w sposób, o którym mowa w ust. 2 

zamawiający wezwie wykonawców, którzy złożyli oferty, do złożenia w terminie określonym 

przez zamawiającego ofert dodatkowych zawierających nową cenę lub koszt.  

5. Wykonawcy, składając oferty dodatkowe, nie mogą oferować cen lub kosztów wyższych niż 

zaoferowane w uprzednio złożonych przez nich ofertach. 

8. Miejsce i termin oraz sposób złożenia ofert/y: 

Ofertę/y należy złożyć w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie,             

 ul. Wolności 32, 87-200 Wąbrzeźno, sekretariat pok. nr 1 do dnia 13 grudnia 2024 r.          

do godziny 14:00 - z dopiskiem na kopercie lub w treści wiadomości „ Zapytanie ofertowe – 

usługa schronienia” lub drogą elektroniczną na adres e-mail: 

sekretariat@mops.wabrzezno.com 

Oferta musi być sporządzona w języku polskim. 

Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. W toku badania i oceny ofert Zamawiający, 

może żądać od Oferentów wyjaśnień dotyczących treści złożonych ofert. 

Zamawiający poprawia w ofercie: 

• oczywiste omyłki pisarskie, 

• oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych 

dokonanych poprawek. 

Oferta musi być podpisana przez Wykonawcę, tj. osobę uprawnioną. 

9. Osoba upoważniona do kontaktu z Wykonawcami: 

Anna Wróblewska - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, tel. 56 689 04 01, 

Natalia Rudnicka – Pracownik socjalny w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Wąbrzeźnie, tel. 56 689 04 06; 

 

10. Załączniki do zapytania ofertowego: 

• zał. 1 – formularz oferty 

• zał. 2 – projekt umowy 


		2024-11-29T12:33:40+0100




